Φ.Π.Α.  για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του Ειδικού φορέα 05072, ΚΑΕ 121101 «Προμήθεια υγειονομικού υλικού». 

20. Την υπ’ αριθμ. 73556/15-04-2016 (ΑΔΑ: 66827Λ7-ΩΔΜ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης ύψους 4.500,00€ (τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) συμπ. 
Φ.Π.Α.  για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού φορέα 05072, ΚΑΕ 169901 «Λοιπές 
προμήθειες υλικών». 

21. Την υπ’ αριθμ. 73574/15-04-2016 (ΑΔΑ: 69ΟΖ7Λ7-ΧΣΛ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης ύψους 1.000,00€ (χιλίων ευρώ) συμπ.